ตามที่ โรงเรียนบางแก้วพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อชุดตรวจ Antigen Test Kit (ATK) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดตรวจระบบทางเดินหายใจหรืออุปกรณ์อ่ืนๆ(๔๒.๒๗.๑๕.๐๕ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท เอส อาร์ ที สหภัณฑ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายโชต รัตนประพันธ์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางแก้วพิทยาคม

[...]

ตามที่ โรงเรียนบางแก้วพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ปรับปรุงห้องสำนักงาน(ห้อง
ประชุมเล็ก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ประสพโชคคอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๕๙๓.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายโชต รัตนประพันธ์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางแก้วพิทยาคม

[...]

ตามที่ โรงเรียนบางแก้วพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ พัฒนางานโสตทัศนศึกษาและ
งานประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
เอส อาร์ ที สหภัณฑ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๐,๓๒๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายโชต รัตนประพันธ์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางแก้วพิทยาคม